[image: image1.jpg]

PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.09.2018

	№ 364

	пгт Оричи

	Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя                       о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего                     к совершению коррупционных правонарушений в администрации Оричевского района Кировской области

	В соответствии со статьёй 9 Федерального закона от 25.12.2008                           № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений в администрации Оричевского района Кировской области согласно приложению.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить                      на управляющего делами администрации Оричевского района Жолобову О.С.

	И.о. главы Оричевского района
	А.В. Коваль

[image: image1.jpg]